
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

LXX СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 29 січня 2026р. Стрий № 4000

Про  вихід  з членів особистого
селянського господарства

Відповідно  до  пункту  34  статті  26  Закону  України  «Про  місцеве 
самоврядування  в  Україні»,  керуючись  статтею  12  Земельного  Кодексу 
України, статтею  11 Закону України «Про особисте селянське господарство» 
розглянувши  заяву  Янкевич  Наталії  Володимирівни  (с.Заплатин,  вулиця 
Лісна,36)  про вихід з членів особистого селянського господарства   міська рада 
ВИРІШИЛА:

1.  Вивести  Янкевич  Наталію  Володимирівну  (с.Заплатин,  вулиця 
Лісна,36)   з  членів  особистого  селянського  господарства  без  виділення 
земельних ділянок в натурі (на місцевості). 
          2. Старості  Добрянського старостинського округу І.Оброці  внести 
відповідні зміни до погосподарської книги.
         3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 
міського голови М. Дмитришина та  постійну депутатську комісію з питань 
архітектури,  містобудування,  будівництва,  земельних  відносин  та  охорони 
навколишнього природного середовища (В. Бурій).

Міський  голова                Олег  КАНІВЕЦЬ




